
 واکنش توکلی
  به پاسخ سازمان خصوصی سازی
 و اعضای هیات عالی مولدسازی

احمد توکلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و 
رئیس هیات مدیره دیده بان شفافیت و عدالت طی 
نامه ای به رئیس جمهور و در پاسخ به واکنش های 
تند صورت گرفته از سوی سازمان خصوصی سازی 
و برخی از اعضای هیات عالی مولد سازی نسبت 
به بخشی از آخرین نامه ایشان در مورد دریافت 
حق الزحمه توسط هیأت ۷نفره مولدسازی ، 
نوشت: اینکه آقایان می گویند )پولی( نگرفته ایم 
و نمی گیریم- گرچه ما هم چنین گمانی داریم- 
پاسخ اعتراض ما نیست. قانون نباید ظرفیت چنین 
مظالمی را برای اشخاص فراهم کند. امروز شما 
دست در کیسه بیت المال نمی کنید فردا هم نمی 
کنند؟ من اگر حرفی میزدم که متضمن ناروایی به 
اشخاص بوده باشد در عذرخواهی صریح و سریع 

تردید نمی کردم، ولی من گزافه نگفتم.
متن نامه بدین شرح است:

برادر ارجمند جناب آقای رئیسی، رئیس جمهور 
محترم،

 سلام علیکم؛
زیان های  شرح  در   ۱۴۰۲ شهریور   ۱۳ در 
جبران ناپذیر مصوبه مولدسازی اموال دولت اعلام 
کردم که اجرای این مصوبه، احتمال خانه دار شدن 
مردم بی خانمان را نیز از بین می برد و سر این 
حرفم ایستاده ام؛ و اصرار دارم که مجلس مانع 
بی حرمتی به قانون اساسی و حقوق ملت شود؛ 
و نگذارند شأن اصل بن بست شکن قانون اساسی، 
یعنی اصل ۱۱۰ که یکی از وظایف رهبری را حل 
معضلات کشور شمرده، در اذهان نخبگان مخدوش 

شود.
 در مصوبه، هیئت عالی مجاز شده است تا 5 
درصد منابع حاصل از فروش دارائی ها را کارمزد 
حساب کند که صرف هزینه های اجرایی و ایجاد 
انگیزه در عوامل و پرداخت پاداش به تمام کسانی 
گردد که در این امر فعالیت مؤثر دارند. دریکی 
از تغییرات بعدی به عنوان اصلاح، سقف 5 درصد 
را حذف کردند و تصمیم گیری آن را به آینده ای 
مبهم احاله کرده اند و تعیین سقف را مجری 
)رئیس سازمان خصوصی سازی( پیشنهاد دهد و 
هیئت عالی تصمیم بگیرد و این یعنی احتمالات 
بدتر از مثالی که من به صورت فرضی بیان کرده ام، 
ممکن الوقوع است. در هیچ کجای آیین نامه اعضای 
هیئت عالی که مهم ترین جمع مؤثر در این مصوبه 
هستند از گرفتن پاداش مستثنا نشده اند. من برای 
نشان دادن قباحت تصمیمات این چنینی به خود 
آقایان و مردم در یک مثال فرضی نشان دادم که 
این ها می توانند دریافت های بسیار سنگینی برای 
خود کارسازی کنند این مثال فرضی من -که 
مثال بودن و فرضی بودنش در متن تصریح شده 
بود- باعث راه افتادن موج جدیدی از نقد و طعن و 
لعن علیه اعضای هیئت شد و آنان به برداشت های 

سنگینی از این منبع متهم شدند.
استناد دلسوزان و دستاویز بدخواهان برای متهم 
کردن اعضای هیئت عالی شکل تحریف شده ای از 
سخنان من بود. تا آنجایی که من اطلاع دارم و 
اعضای هیئت عالی را می شناسم چنین دریافت های 
ظالمانه ای صورت نگرفته است و فکر نمی کنم در 
تصورشان هم چنین خیانت هایی خطور کرده باشد. 
اگر هم بخواهند، چون در صف مقامات جای دارند، 
به آن ها اجازه چنین کارهای شیطانی داده نخواهد 
شد. من اگر حرفی می زدم که متضمن ناروایی به 
اشخاص بوده باشد در عذرخواهی صریح و سریع 
تردید نمی کردم، ولی من گزافه نگفتم اینکه 
آقایان می گویند نگرفته ایم و نمی گیریم- گرچه ما 
هم چنین گمانی داریم- پاسخ اعتراض ما نیست. 
قانون نباید ظرفیت چنین مظالمی را برای اشخاص 
فراهم کند. امروز شما دست در کیسه بیت المال 

نمی کنید فردا هم نمی کنند؟
 مجری مصوبه با نامه تهدیدآمیزی که برای من 
نوشته چندین اتهام سنگین را متوجه من ساخته 
است ولی بهترین سند را برای حق بودن نگرانی 
آزادی خواهان و احرار مسلمان و وطن دوستان 
دلسوز از روش مستبدانه شکل گیری این مصوبه 
و سازگاری منش برخی از مجریان با استبداد، به 
مردم عرضه کرده است. البته من تعجب نمی کنم 
که مجریان جوانی که هیچ هزینه ای برای آزادی 
نپرداخته اند و حالا چنین مصوبه ای متناسب با 
روحیات تحکمی به دستشان داده اند مرا به داغ 
و درفش تهدید می کنند ولی از شما می خواهم 
به آنان یادآور شوید که هنوز در این کشور پیرانی 
هستند که از تهدید که هیچ، حتی از مجازات 
ناحق نیز نمی هراسند؛ و همچنان از امربه معروف 
و نهی از منکر و خیرخواهی برای ملت و دولت 
دست نخواهند کشید. برای خودم و برادرانی که 
ازاین جهت بدون اینکه من دخیل باشم آزرده 
شده اند، دعا می کنم و بازهم به امربه معروف نهی از 

منکر خویش ادامه خواهم داد.
پیشنهاد می کنم بجای تهدید یا بی اعتنایی به 
نقدها، برای روشن تر شدن موضوع، کارشناسان و 
صاحبنظران منتقد از جمله کارشناسان دیده بان 
شفافیت و عدالت که آمادگی کامل دارند و هر 
کارشناس یا کارشناسانی که دولت صلاح می داند 
از طرف هیئت عالی مولدسازی در یک مناظره 
زنده تلویزیونی مردم را با این موضوع آشناتر کنند.

دریچه

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: روزی تحریم بودیم 
که تسلیحات نخریم، اما امروز تحریم هستیم که تسلیحات 
نفروشیم، با رشد بی نظیر صنایع دفاعی ایران، کشورهای 

بزرگ جهان به دنبال تسلیحات ما هستند.
همایش تخصصی دفاع مقدس و تأثیرات آن بر امنیت ملی 
جمهوری اسلامی ایران با حضور سرلشکر محمد باقری 
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، سرلشکر سید رحیم 
صفوی مشاور عالی فرماندهی کل قوا، سردار علی عراقی 

در سازمان صنایع دفاع برگزار شد.
سرلشکر محمد باقری با اشاره به اهمیت بزرگداشت دفاع 
مقدس گفت: استکبار جهانی بعد از چندین اقدام که به جایی 
نرسید تصمیم به تهاجم نظامی به ایران را گرفتند که در 
این میان رژیم بعث عراق که فکر می کرد بتواند بخش هایی 
از خوزستان و غرب کشورت تصرف کرده و در مرحله بعد 
انقلاب اسلامی را ساقط کرده و بر کل ایران حاکم شود 
انتخاب شد. وی ادامه داد: ملت ایران که با تازگی انقلاب 
کرده بودند و در گیر مسائل مختلف داخلی و ارتش هم که 
رأس خود را از دست داده و فرماندهان ان هم تجربه جنگ را 
نداشتند و سپاه هم تازه تأسیس شده و در گیر مسائل داخلی 
کشور بود، همچنین ارتش پشتیبانی تجهیزاتی خود را از 
دست داده بود و استکبار جهانی فکر می کرد که این ارتش و 

ملت نمی توانند در یک جنگ تمام عیار مقاومت کند.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره تشریح تاریخی 
شرایط منطقه و جهان و جدا شدن قسمت های مختلف 
کشور از جمله بحرین و اروند و دیگر مناطق در پیش از 
انقلاب اسلامی گفت: دشمن فکر می کرد با توجه به سابقه 
تاریخی در ۲۰۰ سال گذشته و جدا شدن قسمت های 
مختلف کشور می تواند با جنگ به اهداف خود برسد به 
همین دلیل رژیم بعث حمایت سیاسی، اقتصادی و بین 
المللی را داشت و با پول کشورهای خلیج فارس و با 
حمایت تسلیحاتی وارد جنگ با ایران شد اما ملت ایران با 

رهبری امام خمینی ره ورق را برگرداند.
وی ادامه داد: امروز که به عقب نگاه می کنیم می بینیم آن 
رژیمی که به ایران حمله کرد و حامیانش چه وضعیتی 
دارد و ملت ما امروز چه وضعیتی دارد، دفاع مقدس و 
ایستادگی و مقاومت ملت ایران نگاه های جهانی را به ایران 
تغییر داد، دفاع مقدس یک مبدا تاریخ ساز برای ملت ایران 
است و این وظیفه ما بازماندگان است که این واقعیت ها را 
برای نسل جدید تبیین کنیم تا بدانند چه گنجینه عظیمی 
دارند و مشکلات امروز که در برابر مشکلات ابتدای انقلاب 

چیزی نیست را چگونه می توانند پشت سر بگذارند.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با برشمردن دستاوردهای 
دفاع مقدس گفت: دستاوردهای دفاع مقدس در همه ابعاد 
سیاسی، اقتصادی و نظامی قابل توجه است. به همین نحو 
قدرت پهپادی ما گسترش پیدا کرد و امروز به قدرت بزرگ 

پهپادی تبدیل شدیم که تنه به تنه قدرتهای بزرگ جهان 
می زند. وی تاکید کرد: روزی تحریم بودیم که تسلیحات 
نخریم، اما امروز تحریم هستیم که تسلیحات نفروشیم، با 
رشد بی نظیر صنایع دفاعی ایران، کشورهای بزرگ جهان 

به دنبال تسلیحات ما هستند.
سردار باقری اظهار داشت: ما مفاهیم راهبردی دفاعی را 
در جنگ به صورت عملی درک کردیم. اهمیت بازدارندگی 
دفاعی را در جنگ با گوشت و پوستمان درک کردیم و 
فهمیدیم که باید مراقبت کنیم تا این بازدارندگی آسیب 
نبیند. اصول جنگ مانند غافلگیری را در دفاع مقدس 
آموختیم و یاد گرفتیم روش کارآمد مدیریت و فرماندهی 
چیست. ما یاد گرفتیم که اگر فرمانده خودش در میدان 
نباشد کاری پیش نمی رود. رئیس ستاد کل نیروهای 
مسلح گفت: دفاع مقدس موجب استحکام و بازدارندگی 

برای ملت ایران شد. این دستاورد بزرگی است. اگر ملتی 
می خواهد اقتصاد و فرهنگ خود را شکوفا کند، اینها نیاز 
به چتر امنیت راهبردی دارد که نامش بازدارندگی است 
که این دستاورد در دفاع مقدس حاصل شد. دفاع مقدس 
روحیه ای به ملت ما داد که در برابر تهاجم بزرگی مانند 
حمله عراق به ایران توانست با اتکا به قدرت خود و توکل 
به خدا بر این مشکل بزرگ غلبه کند و امروز می تواند در 

سایه امنیت حاصل از آن به پیش برود.
سردار باقری تشکیل جبهه مقاومت را یکی از دستاوردهای 
دفاع مقدس عنوان کرد و افزود: رژیم صهیونیستی شعار 
از نیل تا فرات فراموشش نشده است. هنگامی که عملیات 
بیت المقدس ما تمام شد، تهاجم اسرائیل به لبنان پیش 
آمد اما سپاه پاسداران پایه های حزب الله و مقاومت در 
فلسطین را گسترش داد. امروز رژیم صهیونیستی به 
جایی رسیده که رهبرانشان می گویند توسعه مقاومت و 
مظلومان فلسطینی آنها را به مشکل اساسی دچار کرده و 
در مورد زمان پایان خود صحبت می کنند. رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: محور مقاومت امروز نیازی 
به ما ندارند خودشان تسلیحات خودشان را تولید می کنند 

و دریایی از توانمندی در آنجا وجود دارد.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در بخش دیگری از 
سخنان خود با بیان اینکه روش فرماندهی موفق را در 
جنگ تحمیلی فرا گرفتیم افزود: ما در دفاع مقدس 
دستاوردی که در حوزه امنیتی و نظامی داریم این است 
که دفاع مقدس موجب دست یابی به بازدارندگی برای 
کشور شد و ما اگر می خواهیم اقتصاد، کارخانه، مدرسه و 
رفاه داشته باشیم همه اینها به چتر امینی نیاز دارد که آن 
چتر بازدارندگی است. سرلشکر باقری گفت: دفاع مقدس 
چنان اعتماد به نفسی به ملت ما داد که وقتی توانستید بر 
جنگ تحمیلی با آن ابعاد پیروز شدید بر دیگر مشکلات 

هم می توانید برتری یابد.
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گزارش
سرلشکر باقری: 

کشورهای بزرگ جهان به دنبال خرید تسلیحات ایران هستند

رئیس جمهور گفت: ملت بزرگ ایران در حق خواهی، عدالت خواهی، مبارزه با 
تبعیض و بی عدالتی و فساد حرف برای گفتن دارد. امیدوارم به عنوان نماینده 

ملت بزرگ ایران آنچه  را که اقتضای این نمایندگی است، بیان کنم.
سید ابراهیم رئیسی که در صدر یک هیئت عالی رتبه سیاسی وارد فرودگاه جان 
اف. کندی نیویورک شد، در بدو ورود به خبرنگاران گفت: سازمان ملل متحد 
و مجمع عمومی این سازمان دارای ظرفیتی است که می توان سخن ملت ایران 
را در آن بیان کرد و سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران را تبیین کرد. ما 
از این فرصت استفاده می کنیم که صدای ملت ایران را برسانیم؛ این صدا امروز 
رساتر از همیشه است؛ چراکه سال گذشته پیروزی بزرگی را در مقابل جنگ 
شناختی و ترکیبی که دشمن علیه ملت ایران به راه انداخت، پشت سر گذاشتیم.

وی افزود: دشمن تصور می کرد با این تکانه ها درخت تنومند انقلاب اسلامی 
دچار مشکل می شود اما دشمن مثل محاسبات گذشته دچار اشتباه محاسباتی 
شد و ملت ایران در این مبارزه پیروز بیرون آمد. این پیروزی پیام های مهمی 
دارد که باید تبیین شود که ملت بزرگ ایران در حق خواهی، عدالت خواهی 

و مبارزه با تبعیض و بی عدالتی و فساد حرف برای گفتن دارد. امیدوارم به 
 عنوان نماینده ملت بزرگ ایران آنچه را که اقتضای این نمایندگی است، 

بیان کنم.
رئیس قوه مجریه با بیان این که »سازمان ملل هم باید صدای ملت ها باشد 
نه صدای قدرتمندان« اضافه کرد: انتظار ملت ها از سازمان ملل  آن است که 

سازمان ملل باشد و اگر سازمان دول شد ملت ها صدایشان شنیده نمی شود. 
سید ابراهیم رئیسی گفت: بنای ما این است که صدای ملت ها باشیم. سازمان 
ملل متحد و مجمع عمومی این سازمان دارای ظرفیتی است که می توان سخن 
ملت ایران را در آن بیان کرد و سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران را 

تبیین کرد.

رئیسی در بدو ورود به نیویورک:

ملت ایران در مبارزه با تبعیض و فساد 
حرف برای گفتن دارد

ناگهان صدای مهیبی مردم شهر گرگان در استان 
گلستان را متوجه خود کرد و باعث ترس آنها شد اما 

ماجرای انفجار دیروز در گرگان چه بود؟
پس از انفجار شیئی ناشناس که در برخی خیابان ها 
دیده شد و حتی ترکش های آن به داخل برخی خانه ها 
هم رفت، سخنان و اظهار نظرات گوناگون و متفاوتی از 

سوی مسئولان و مردم در شهر مطرح شد.
در ابتدای ماجرا برخی مسئولان استانی درباره انفجار، 
سخنان ضد و نقیضی را مطرح کردند از ساقط شدن 
پهپاد تا شلیک خمپاره و سقوط 8 شیئی ناشناس در 
8 نقطه شهر از آن دست اخباری بود که در رسانه ها 

منتشر شد.
در چنین اتفاقاتی نیازمند یک صدای واحد هستیم 
که البته هر بار نامناسب تر از وقایع قبلی سخن گفته 
می شود و علاوه بر سردرگمی افکار عمومی و ترس 
مردم، رسانه های خارجی را نیز تحریک به جریان سازی 
و تبدیل یک اتفاق ساده و معمولی به یک سوژه برای 

خبرسازی می کند.
باید برای اتفاقات اینچنینی، یک تیم اطلاع رسانی وجود 
داشته باشد تا سریع وارد عمل شده و با بررسی و تماس 
دقیق و حتی حضور آنی در صحنه،  اخبار و گزارش های 

درست را منتشر کند.
علاوه بر آن نیاز است تا همه مسئولان استانی و 
شهرستانی در چنین مواقعی توجیه شوند تا با اظهارات 
و اعلام خبری خود باعث تبدیل شدن یک اتفاق ساده 

به یک چالش جدی نشوند.
بهترین اظهار نظر در چنین مواقعی این است که 
مسئولان استانی یا شهرستانی بگویند حادثه یا اتفاق 
از سوی مسئولان ذیربط در دست بررسی است و با به 
نتیجه رسیدن بررسی ها اخبار و گزارش های آن منتشر 
خواهد شد.در اتفاقی که در گرگان افتاد هر یک از 
مسئولان اظهارات متفاوتی داشتند تا این که پس از 
چند ساعت،  سخنگوی وزارت دفاع درباره آن توضیح 
داد که جا دارد سازمان مربوطه در چنین اتفاقاتی زودتر 

از دیگران ورود کند.
سخنگوی وزارت دفاع در این زمینه گفت: در فرآیند 

آزمایش تحقیقاتی سامانه های آفندی پهپادی که 
در منطقه کویری انجام می شود و این موضوع سابقه 
هم دارد، یکی از سامانه هایی که در فرآیند آزمون و 
تحقیقات بود دچار نقص فنی شده و با انحراف از مسیر 

اصلی متلاشی می شود.
سردار طلایی نیک درباره جزئیات حادثه دیروز در گرگان 
افزود: به اطلاع هم وطن عزیز می رسانم که در فرایند 
آزمایش تحقیقاتی سامانه های آفندی پهپادی که در 
منطقه کویری انجام می شود که این موضوع سابقه هم 
دارد یکی از سامانه های که در فرایند آزمون و تحقیقات 
بود دچار نقص فنی می شود و با انحراف از مسیر اصلی 

متلاشی می شود.
وی ادامه داد: قطعاتی از این سامانه متلاشی شده در 
مناطقی از شهر گرگان سقوط کرد که تیم های امدادی 
و عملیاتی مربوطه آنها را جمع آوری کردند. سخنگوی 
وزارت دفاع گفت: از اهالی محترم گرگان انتظار می 
رود اگر با قطعاتی از سامانه مواجه شدند از دستکاری 
و جابجایی آن خودداری کنند تا تیم های امدادی و 
عملیاتی که در حال جمع آوری این قطعات هستند 

بتوانند وظایف امدادی و عملیاتی خود را انجام دهند.
سردار طلایی نیک تاکید کرد: این آزمایش ها در مناطق 
کویری داخل کشور انجام می شود که چنین اتفاقی در 
همه دنیا رخ می دهد و در یکی از این آزمون ها یکی از 
سامانه های تحقیقاتی و آزمایش دچار مشکل شده و 

قطعات آن در شهر گرگان سقوط کرده است.
سردار طلایی نیک اضافه کرد: ستاد امدادی و تامین 
در استان گلستان و شهرستان گرگان وجود دارد و 
مسئولیت خود را انجام می دهد و مردم هم می توانند 
در صورتی که قطعاتی را یافتند به واحدهای مستقر 

اطلاع دهند.
وی گفت: امیدواریم مشکل خاصی پیش نیاید و طبق 
دستورات صادر شده همه کارها انجام خواهد شد و 
خوشبختانه هیچ گونه صدمات و تلفات جانی نداشتیم 
و قطعاً هر خسارتی به هموطنان و همشهریان گرگانی 
وارد شده باشد از طریق دستگاه های ذیربط خسارت 

آن ها جبران خواهد شد.

ماجرای انفجار در گرگان چه بود؟

انحراف در اظهار نظر!
نمایندگان مجلس شورای اسلامی به وزیر پیشنهادی 
دولت برای وزارت ورزش و جوانان اعتماد کردند و به 
او رأی اعتماد دادند تا پس از استعفای حمید سجادی 

از وزارت، کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان شود.
جلسه علنی  مجلس به ریاست محمد باقر قالیباف 
آغاز شد و بررسی برنامه و صلاحیت کیومرث هاشمی 
برای تصدی وزارت ورزش و جوانان و اخذ رأی اعتماد، 
بررسی گزارش کمیسیون اقتصادی در خصوص لایحه 
ایجاد منطقه آزاد تجاری صنعتی دوغارون و مازندران 
اعاده شده از شورای نگهبان،  ادامه بررسی لایحه 
دوفوریتی ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی )کولبری 
و ملوانی( و ایجاد اشتغال پایدار مرزنشینان در دستور 

کار نمایندگان قرار گرفت.
در این جلسه نمایندگان پس از استماع نظرات موافقان 
و مخالفان و دفاعیات وزیر پیشنهادی، با ۱۶۷ رای 
موافق، 5۷ رای مخالف، ۱۲ رای ممتنع و ۱ رای باطله از 
مجموع ۲۳۷ نماینده حاضر،  به »هاشمی« برای سکان 

داری وزارت ورزش و جوانان اعتماد کردند.
در ادامه جلسه علنی دیروز،  نمایندگان گزارش 
کمیسیون اقتصادی در خصوص لایحه ایجاد منطقه 
آزاد تجاری صنعتی دوغارون را بررسی کرده و به منظور 
تامین نظر شورای نگهبان با اصلاحات صورت گرفته در 
آن موافقت کردند. همچنین در جریان بررسی گزارش 
کمیسیون اقتصادی در خصوص لایحه ایجاد منطقه آزاد 
تجاری صنعتی مازندران، نمایندگان با اعمال اصلاحات 
عبارتی در این لایحه جهت تامین نظر شورای نگهبان 

قانون اساسی موافقت کردند.
یکی دیگر از گزارش های کمیسیون اقتصادی که در 
جلسه علنی امروز در دستور کار قرار گرفت، در خصوص 
لایحه دوفوریتی ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی 
)کولبری و ملوانی( و ایجاد اشتغال پایدار مرزنشینان 
بود که نمایندگان پس از بررسی های لازم مواد 5 و ۶ 

این لایحه را به تصویب رساندند.
بر این اساس شورای ساماندهی مبادلات مرزی هر استان 
به عنوان ناظر بر حسن اجرای قانون ساماندهی و نظارت 
بر تجارت مرزی و ایجاد اشتغال پایدار مرزنشینان در 

استان های مشمول تعیین شدند.
در ادامه بررسی جزییات لایحه ساماندهی و نظارت بر 
تجارت مرزی )کولبری و ملوانی( و ایجاد اشتغال پایدار 
مرزنشینان، با تصویب ماده ۳ این لایحه وزارت کشور 
موظف به شناسایی  معابر و مسیرهای اصلی ورود و 
خروج کالای قاچاق از مرزهای شرقی، غربی و جنوبی 
کشور و تهیه اطلس جغرافیای جرم قاچاق در مناطق 
مرزی شد. همچنین مقرر شد که به منظور راهبری، 
نظارت و هماهنگی اجرای این قانون، کارگروهی با 
مسئولیت وزارت صنعت، معدن و تجارت و با عضویت 
ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، وزارتخانه های 
کشور، اطلاعات، امور اقتصادی و دارایی، راه و شهرسازی 
و فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران با شرح 

وظایف ذیل تشکیل می گردد.
نمایندگان درخواست اعمال ماده ۱۰۰ آیین نامه داخلی 
برای طرح یک فوریتی الحاق یک ماده به قانون سنجش 
و پذیرش دانشجو در دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی 
کشور مصوب ۱۰/۶/۱۳۹۲ با اصلاحات و الحاقات بعدی 
را بررسی کردند و در نهایت نمایندگان مجلس با ۱۴۷ 
رای موافق، 5۶ رای مخالف و ۷ رای ممتنع از مجموع 
۲۲۱ نماینده حاضر موافقت کردند که طرح مربوط به 

اصلاح کنکور با اولویت بررسی شود.
در شرایطی بررسی با اولویت طرح اصلاح قانون کنکور 
در جلسه علنی امروز به تصویب رسید که موافقان بر 
لزوم رفع نگرانی دانش آموزان و دانشجویان تاکید 
داشتند و مخالفان این موضوع را ناشی از جو رسانه ای 
بیان کردند.در ادامه این جلسه الیاس نادران،  نماینده 
تهران از نامه رئیس سابق مجلس به مقام معظم رهبری 
درباره لزوم ورود به موضوع کنکور و اصلاح آن خبر 
داد و اما عبدالرضا مصری نائب رئیس مجلس گفت که 
موضوع این نامه در خصوص آسیب های تبلیغات کنکور 
در صداوسیما بود. حسینعلی حاجی دلیگانی از اعضای 
کمیسیون قضایی و حقوقی هم در تذکر شفاهی خود 
از تعلل در رسیدگی به گزارش کمیسیون آموزش و 
تحقیقات پیرامون طرح اصلاح قانون سنجش و پذیرش 

دانشجو در دانشگاه های کشور انتقاد کرد.

گزیده ای از جلسه دیروز مجلس

هاشمی راهی وزارت ورزش و جوانان شد

تصویب کلیات طرح نحوه تشکیل 
اجتماعات و برگزاری راهپیمایی ها 

سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها گفت: کلیات طرح نحوه تشکیل 
اجتماعات و برگزاری راهپیمایی ها در جلسه امروز این کمیسیون بررسی و 

تصویب شد.
ولی الله بیاتی سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس شورای 
اسلامی در گفت وگو با فارس در تشریح جزئیات کمیسیون متبوعش، گفت: در 
این جلسه با حضور کارشناس مرکز پژوهش ها و دستگاه های مربوطه اعم از 
دولت، نیروی انتظامی طرح نحوه تشکیل اجتماعات و برگزاری راهپیمایی ها 

مورد بررسی قرار گرفت.
سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس شورای اسلامی 

خاطرنشان کرد: کلیات طرح نحوه تشکیل اجتماعات و برگزاری راهپیمایی ها 
بررسی شد و به تصویب رسید و در ادامه جلسه نیز به بررسی جزئیات طرح نحوه 

تشکیل اجتماعات و برگزاری راهپیمایی ها پرداختیم.
بیاتی یادآور شد: در ابتدای جلسه نیز براساس ۱5 ماده ای که از گزارش 
تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه کشور به کمیسیون امور داخلی 
 کشور و شوراها مرتبط است، پیشنهاداتی برای طرح در صحن علنی 

مطرح شد.


